2

Постановление от 13.06.2017 № 12
О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории для размещения линейного объекта: «Реконструкция ВЛ-110 кВ Самарского ПО. Устранение негабарита
ВЛ-110 кВ «Речная-1,2» в пролетах опор № 23-24»

На основании статьи 45, пункта 5 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Самарской области от 06.07.2015 № 74-ГД «О разграничении полномочий между органами местного самоуправления городского округа Самара по решению вопросов местного значения внутригородских районов», Устава Советского внутригородского района городского округа Самара, руководствуясь Положением «О публичных слушаниях в Советском внутригородском районе городского округа Самара», утвержденным Решением Думы городского округа Самара                                   от 27.08.2015 № 663, распоряжением Департамента градостроительства городского округа Самара от 17.06.2016 № РД-562 «О разрешении                ПАО «МРСК Волги» - Самарские распределительные сети» подготовки документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) для размещения линейного объекта: «Реконструкция ВЛ-110 кВ Самарского ПО. Устранение негабарита ВЛ-110 кВ «Речная-1,2» в пролетах опор №23-24», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту планировки территории  и проекту межевания территории для размещения линейного объекта: «Реконструкция ВЛ-110 кВ Самарского ПО. Устранение негабарита ВЛ-110 кВ «Речная-1,2» в пролетах опор №23-24» (далее – Проекты), указанных в приложениях № 1, № 2 в форме сбора мнений (отзывов) жителей Советского внутригородского района городского округа Самара согласно графику в соответствии с приложением № 3.
2. Администрации Советского внутригородского района городского округа Самара обеспечить:

2.1. Организацию и проведение публичных слушаний по Проектам в соответствии с действующим законодательством с включением в протокол мнений (отзывов), предложений и замечаний участников публичных слушаний.

2.2. Ознакомление  населения Советского внутригородского района городского округа Самара с материалами Проектов с понедельника по пятницу с 9.00 до 12.00 и с 14.00 до 16.30 по адресу: г. Самара, ул. Советской Армии, 27 (Администрация Советского внутригородского района городского округа Самара).
2.3. Опубликование настоящего постановления на официальном сайте Администрации городского округа Самара (htpp://samadm.ru) в разделе «Актуально. Публичные слушания по вопросам градостроительства» и на официальном сайте Думы городского округа Самара (www.gordumasamara.ru) во вкладке «Представительные органы внутригородских районов. Совет депутатов Советского внутригородского района. Официальное опубликование».

2.4. Организацию приема и обобщения мнений (отзывов), предложений и замечаний жителей Советского внутригородского района городского округа Самара по Проектам, подлежащим рассмотрению на публичных слушаниях, поступивших в Администрацию Советского внутригородского района городского округа Самара в письменном виде по адресу: 443023,            г. Самара, ул. Мориса Тореза, 155а (отдел по работе с обращениями граждан, с понедельника  по пятницу с 9.00 до 12.00, с 14.00 до 16.30), а также посредством электронной почты: sovadm@samadm.ru.
2.5. Оформление протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний.
2.6. Направление протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний Председателю Совета  в течение                          10 (десяти)  дней со дня окончания срока проведения публичных слушаний для принятия решения в соответствии с их результатами.

2.7. Опубликование заключения о результатах публичных слушаний на официальном сайте Администрации городского округа Самара (htpp://samadm.ru) во вкладке «Советский район. Официальное опубликование» и на официальном сайте Думы городского округа Самара (www.gordumasamara.ru) во вкладке «Представительные органы внутригородских районов. Совет депутатов Советского внутригородского района. Официальное опубликование».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара
	В.И.Иванов